
A'wJ Йд 1лллл. 

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 19 октября 2015 г. № 71 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в 
Правила внутреннего трудового 

распорядка Аппарата Администрации 
Ненецкого автономного округа 

трудового распорядка 
округа, утвержденных 

автономного' округа 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 39 Положения об Аппарате 
Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденного 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 22.12.2014 № 498-п, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт 5.2 Правил внутреннего 
Аппарата Администрации Ненецкого автономного 
приказом Аппарата Администрации Ненецкого 
от 08.04.2013 № 7 (с изменениями, внесенными приказом Аппарата 
Администрации Ненецкого автономного округа от 11.03.2015 № 15), следующие 
изменения: 

1) после слов «Российской Федерации,» дополнить словами 
«помощника представителя Администрации Ненецкого автономного округа в 
субъекте Российской Федерации,»; 

2) после слова «делопроизводителя, » дополнить словом «корректора,». 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Исполняющий обяза, 
руководителя Anna] 
Ненецкого автоном А.В. Малинчан 


